
Šogad Ventspils zinātnes centra VIZIUM
vasaras nometne bērniem piedāvās
“Vairāk TEHNO, vairāk EKO”
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Vairāk tehnoloģiju, vairāk zaļās domāšanas un vairāk prieka atklāt zinātnes pasauli! Arī šogad VIZIUM aicina sešgadniekus un 1.–4. klašu skolēnus piedalīties nometnē, kur bērnus

sagaidīs robotika, virtuālā realitāte, kosmosa un vides tēmas, ūdens aprites izzināšana, eksperimenti, digitālā māksla, sportiskas aktivitātes un aizraujošas ekskursijas.
Nometnes laikā bērni iesaistīsies tehnoloģiju nodarbībās VIZIUM mācību klasēs, laboratorijā un Mazo pētnieku zonā, kā arī piedalīsies sporta aktivitātēs profesionālu treneru, sportistu un

sporta entuziastu vadībā. Sadarbībā ar VIZIUM draugiem un partneriem, tostarp “Getliņi EKO”, Liepājas ZIIC, Ventspils labiekārtošanas kombinātu, Ventspils tehnikumu, Ventspils Augstskolu,

uzņēmumu “Ūdeka” un citiem, bērniem būs iespēja izzināt kosmosa, zaļās domāšanas, robotikas, virtuālās realitātes, ūdens aprites un citas tēmas.

Programmu papildinās radošās darbnīcas digitālās mākslas, skaņas, mūzikas, stikla mākslas, smilšu un ūdens zīmēšanas jomā, kā arī ekskursijas uz Ventspils un tuvāko novadu apskates un

izziņas objektiem. Katra nometnes diena būs citāda, sniedzot bērniem jaunu pieredzi un iespēju atklāt ko vēl nebijušu.

Dienas nometne sešgadniekiem un 1. – 4. klašu skolēniem norisināsies 5 sesijās. Pieteikties iespējams gan uz atsevišķām dienām, gan uz nedēļu un ilgāku posmu, jo katra diena būs unikāla:

1.sesija 29.06.- 3.07.;

2.sesija 6.07.- 10.07.;

3.sesija 3.08.-7.08.;

4.sesija 10.08.- 14.08;

5.sesija 17.08.- 21.08.

Nometne darbosies no plkst.9.00 līdz 17.00. Bērniem tiek nodrošinātas 2 ēdienreizes. Maksa par nometni ir 38 EUR par dienu, 190 EUR par 1 sesiju (5 darba dienas). Piesakot bērnu uz nedēļu

vai ilgāk, cenai tiek piemērota 20% atlaide, savukārt, vairākus vienas ģimenes bērnus, tiek piemērota 10% atlaide.

Pieteikt bērnu nometnei iespējams, aizpildot anketu šeit: https://adre.se/anketatehnoeko.

Neliels ieskats iepriekšējo gadu “TehnoEko” nometnes norisē: https://adre.se/ieskatsnometne.  

Vecākiem, piesakot bērnu, jāiepazīstas ar nometnes iekšējās kārtības noteikumiem. Ar katra nometnes dalībnieka likumisko pārstāvi tiks slēgts līgums par bērna dalību nometnē. Apmaksu

par dalību nometnē būs iespējams veikt zinātnes centra VIZIUM kasē, ka arī nepieciešamības gadījumā ar pārskaitījumu, apmaksājot rēķinu.

Plašāka informācija pieejama pa tālr. 28632351 vai rakstot uz e-pastu: guna.stepina@ventspils.lv. Dienu pirms nodarbības dalībniekiem tiks nosūtīts atgādinošs e-pasts.

Informējam, ka Ventspils Digitālā centra rīkoto publisko pasākumu laikā informācijas atklātības nodrošināšanai un ilustratīvi mākslinieciskiem mērķiem, publicitātei, mārketingam un

intervijām, var tikt veikta fotografēšana, video vai audiovizuāla fiksācija. Fotoattēli un video var tikt izvietoti Ventspils Digitālā centra un Ventspils zinātnes centra VIZIUM mājaslapā, sociālajos

tīklos, kā arī drukātajos izdevumos.
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